АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Я 2/

О внесении изменений в постановление администрации
поселка Балакирево от 28.11.2012 № 172
«Обутверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования городское поселение
поселок Балакирево»

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от
27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 «Правил организации
теплоснабжения в Российской Федерации», утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», результатами публичных слушаний
по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования поселок
Балакирево

1. Внести изменения в постановление администрации поселка Балакирево от
28.11.2012 №172 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального
образования городское поселение поселок Балакирево» согласно
приложениям 1,2.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ без приложений, с
приложениями разместить на официальном сайте администрации поселка
Ьйр://балакирево.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

О.В. Неронова